
1 Typ přístroje-klasifikace:

2 4  = mrazicí část s teplotou -18 °C nebo nižší

3 Okolní teplota: SN +10°C až +32°C N +16°C až +32°C  ST +16°C až +38°C T +16°C až +43°C

4 IceMaker – vypínatelný, automatická výroba ledových kostek s připojením k vodovodu 3/4“

5 Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm (1,5 cm u spotřebičů BluPerformance).  

 Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

S
ub

je
ct

 t
o 

m
od

ifi
ca

ti
on

. 
T
im

es
ta

m
p:

ZKes 453

Humidor

Spotřeba energie za 365 dní/24 h 162/0,443

Brutto/užitný objem
Celkem 43/39 l

Klimatická třída³ N

Napětí 220-240 V ~

Příkon 0,5 A

Přednosti vybavení
Dveře Izolační sklo s Rámcové Nerez

Vnější stěny přístroje Nerez

Osvětlení LED

Trvale v provozu/stmívatelné Ano / Ano

Typ ovládání LC Displej

Dětská pojistka Ano

Varovný signál výpadku proudu Vizuální a akustický

Teplotní rozsah +16°C Do +20°C

Rozsah nastavitelnosti vlhkosti 68% Do 75%

Uhlíkový filtr Ano

Počet poliček 2

Druh dřeva Španělské cedrové dřevo

Max. počet 0,75l láhví Bordeaux –

Prezentační kazeta 2

Zásuvky –

Rozměry
Výška 61,2 cm

Šířka 42,5 cm

Hloubka včetně odstupu od zdi 47,8 cm

EAN 9005382100837

1
6

.
0

1
.
2

0
1

7

–

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

